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Katja Pelkonen, Auktorisoitu haavahoitaja, Asiantuntijasairaanhoitaja, Pohjois-

Karjalan hyvinvointialue - Siun sote 

Olin hyvin iloinen saadessani tiedon Suomen Haavanhoitoyhdistyksen osallistumismaksun 

suuruisesta apurahasta EWMA konferenssiin Lontooseen. Matkustin Lontooseen 

konferenssia edeltävänä päivänä. Samalla lennolla kanssani, lensi kaksi muutakin 

haavanhoitajaa. Tapasimme Helsinki-Vantaan lentokentällä ja sattumalta paikat 

lentokoneessakin olivat lähekkäin, joten ehdimme jutella lentomatkan ajan. Perillä 

Lontoossa majoituin Paddingtonissa, josta oli vielä reilun puolen tunnin metromatka 

ExCeliin, missä konferenssi pidettiin. 

Konferenssiin osallistui yli 4600 henkeä, yhteensä 93 eri maasta. Ilmoittautuminen tapahtui 

QR-koodin avulla erillisillä automaateilla ja lisäksi QR-koodi tuli skannata päivittäin 

erillisissä lukijoissa. Suomi oli vahvasti esillä alusta lähtien EWMA:n puheenjohtaja Kirsi 

Isoherrasen johdosta. Avausseremonian jälkeen alkoivat varsinaiset luennot ja workshopit. 

Niitä pidettiin 13 eri salissa, joten valinnanvaraa ja -vaikeutta riitti. En ole aiemmin 

osallistunut näin suureen konferenssiin ja usein olikin monta mielenkiintoista luentoa tai 

workshopia menossa samaan aikaan.  

Näytteilleasettajia varten oli varattu suuri Sali, ja heitäkin oli paikalla ympäri maailmaa. 

Mieleeni jäi italialainen yritys, joka oli kehittänyt haavanhoidon tuoteperheen paikallisen 

oliiviöljyn pohjalle. Sekä eteläkorealainen yritys, joka oli kehittänyt haavanhoitoon 3D- 

biotulostusmenetelmän. Suomalaisista tuotteista esillä olivat pihkapohjaiset 

haavanhoitotuotteet. Ja useammallakin yrityksellä oli tarjolla kännykkäsovelluksia 

haavanhoidon tueksi. Pääpiirteittäin sovellukseen otetaan ensin valokuva haavalta. 

Kasvontunnistusmenetelmää hyödyntämällä sovellus mittaa haavan pituuden, leveyden ja 

syvyyden. Seuraavaksi valitaan haavanpohjan väri VPKM-väriluokituksen perusteella ja 

mahdollisesti tässä vaiheessa kysytään myös muita tarkentavia tietoja haavasta ja 

potilaasta. Tämän jälkeen sovellus antoi vinkkejä haavan puhdistamisen menetelmiin sekä 

sopiviin haavanhoitotuotteisiin. Kaikki sovellukset vaikuttivat mielestäni todella käteviltä, 

vaikka hieman eroja niissä olikin. Kenties meilläkin Suomessa, julkisen terveydenhoidon 

puolella, on tulevaisuudessa vastaavantyyppinen sovellus käytössä. 

Koin saavani tästä konferenssista itselleni todella paljon sekä vanhojen tietojen päivitystä, 

että uutta tietoa. On aina mielenkiintoista kuulla miten joku toinen esittää asiat yleisölle, ja 

samalla poimia heiltä hyviä esittelytapoja. Koulutusten pääanti ei kenties aina olekaan 

uuden tiedon määrä, vaan uuden innon saaminen omaan työhön ja uusien näkökulmien 

löytäminen. Tulen viemään konferenssista saamiani oppeja eteenpäin omalle 

hyvinvointialueelleni sekä pitämieni koulutusten että hyvinvointialueemme 

haavavastaavien verkoston avulla. Oli myös kiva tutustua muihin konferenssiin osallistujiin. 


